
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ATCALD¡A
*DEPTO. DE EDUCACION{'

-Concede Feriodo Legol.

LOTA, 0ó de febrero de 2015.

DECRETO N" 210.- /(C).

Vistos:

Lo solicitud de Feriodo Legol presentodo por los

trobojodoros de lo Solo Cuno Luno Sol, que q continuoción se indicon; Decreto N"

ó35 del 17 de mqyo de 2013 que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr.

Alcolde";Decreto No l2l de fecho 22 de enero de 2015, que designo Jefo (S) de
Personol por feriodo legol de lo titulor; D.F.L N"l, del 24.A1.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 

.|2" y 63" de lo Ley

N"l 8.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

CONCÉDASE Feriodo Legol o los trobojodoros de
lo Solo Cunq Luno Sol, que o continuoción se indicon:

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE

ARCHÍVESE.

AGUILERA CAMPOS

JEFA(S) DE PERSONAL DEM

"POR ORDEN DEt SEÑOR A[CA[DE"

I
I

s,$etwnrr
D1STRIBUCION:

-lnteresodo.
-Alcqldío.
-Conirolorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Depto. Personql.
-Archivo.-

NOMBRE U.E PERIODO DESDE HASIA DiAS

DETGADO RIVERA SOLANGE S.C. LUNA
SOL

2014 o2.o2.201s 27.02.2015 20

CABRERA GUERRERO

ETIZABEIH

S.C. LUNA
soL

2014 02.02.2015 27.02.2015 20

AGUITERA ESPINOZA MARISOT s.c.
soL

LUNA 2014 02.02.2015 27.02.2015 20

ERICES RIQUELME KAIHERINE S.C. LUNA
SOL

2014 02.02.201s 27.02.2015 ,n


